
UCHWAŁA NR 51/24 
ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

z dnia 6 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107.) w związku z art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, 
poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872 oraz z 2024 r. poz. 1089.) oraz § 10 i § 11) uchwały Nr LVI/363/23 Rady 
Powiatu Włoszczowskiego z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włoszczowskiego 
na 2024 rok, Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu polegających na zmianie planowanych kwot 
wydatków między poszczególnymi paragrafami w ramach tych samych działów i rozdziałów klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włoszczowskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 
 

Przewodniczący Zarządu 
 

Dariusz Czechowski 
  

 
Wicestarosta 

 
Łukasz Karpiński 

  
 

Członek Zarządu 
 

Jarosław Krzyżanowski  
  

 
Członek Zarządu 

 
Damian Moroń 

  
 

Członek Zarządu 
 

Rafał  Pacanowski  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45B9CEEA-27B8-454D-BB7B-17E96DFDE586. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 51/24 

Zarządu Powiatu Włoszczowskiego 

z dnia 6 sierpnia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 12 098 408,41    0,00    12 098 408,41    

 75020  Starostwa powiatowe 9 614 416,63    0,00    9 614 416,63    

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 39 600,00    12 247,00    51 847,00    

   STAROSTWO POWIATOWE 20 000,00    12 247,00    32 247,00    

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 6 234 844,93    -13 700,00    6 221 144,93    

   STAROSTWO POWIATOWE 5 089 033,54    -12 700,00    5 076 333,54    

   ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH 
WE WŁOSZCZOWIE 1 145 811,39    -1 000,00    1 144 811,39    

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 99 000,00    1 000,00    100 000,00    

   ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH 
WE WŁOSZCZOWIE 69 000,00    1 000,00    70 000,00    

  4260 Zakup energii 210 700,00    -200,00    210 500,00    

   ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH 
WE WŁOSZCZOWIE 10 700,00    -200,00    10 500,00    

  4280 Zakup usług zdrowotnych 20 100,00    200,00    20 300,00    

   ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH 
WE WŁOSZCZOWIE 4 100,00    200,00    4 300,00    

  4580 Pozostałe odsetki 0,00    453,00    453,00    
   STAROSTWO POWIATOWE 0,00    453,00    453,00    

Razem: 139 453 533,42    0,00    139 453 533,42    
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45B9CEEA-27B8-454D-BB7B-17E96DFDE586. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiany w budżecie wynikają z proponowanych przez kierowników jednostek budżetowych zmian 
planowanych kwot wydatków. 

Mając powyższe na uwadze, przyjęcie niniejszej uchwały było uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45B9CEEA-27B8-454D-BB7B-17E96DFDE586. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 51/24 ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO z dnia 6 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Zmiany w planie wydatków budżetu
	Uzasadnienie


